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Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Drenas/Gllgovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas/Gllogoc

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Nr. References RN00018003

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t& Punés nr.03/-212 dhe
dispozitat e neneve 14 t& Udh&zimit Administrativ MFPT-Nr.01/2024 pér Rregullimin e Procedurave
t& Konkursit n& Sektorin Publik, pika 9 e nenit 8 e rregullores (QRK) Nr.19/2024 pér procedurat e
pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashkpunétoréve
profesional, asistentéve, instruktoréve dhe Sekretaréve né institucioneve publike edukativo-arsimore
dhe aftésuese (IEAA) t& arsimit parauniversitar, Udhézimit Administrativ (MASHT) Nr.05/2021, pér
Normativin mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit t& Pérgjithshém, mbasé verifikimit paraprak, Njésia pér
Menaxhimin e Burimeve nxjerré keté:

NJOFTIM PER MBAJTJEN E TESTIT ME SHKRIM

Mbasé verifikimit paraprak pér konkursin e jashtém RN00018003, t& dt: 12.06.2025 pér plotésimin e
vendeve t& lira t& punés né arsim, pér pozitat: 1 (nj€) Asistent pér femijé/nxénés me nevoja té veganta,
me kohg t& pacaktuar né SHFMU ** Xhevé Lladrovei ” — Gllanasellg, 1 (nj€) Asistent pér fémijeé/nxénds
me nevoja té veganta, me kohg t& pacaktuar né SHFMU ** Déshmorét e Drenicés ¢ — Cikatove e Vjetér,
1 (njé) Asistent pér fémijé/nxénés me nevoja t& veganta, me kohg t& pacaktuar né QEAP ©* Ardhméria
¢ _ Cikatové e Re, 1 (nj&) Asistent pér fémijé/nxénés me nevoja t& veganta, me kohg t& pacaktuar né
SHFMU ** Gani Sylaj * — Poklek i Ri, 2 (dy) Asistent pér fémijé/nxénés me nevoja t& veganta, me koh&
t& pacaktuar né SHFMU ** Rasim Kigina ’ — Drenas, 1 (nj€) Asistent pér fémijé/nxénés me nevoja t&
veganta, me kohé t& pacaktuar né SHFMU ** Fehmi dhe Islam Kastrati ¢’ — Kishnareké, 1 (nj&) Asistent
pér fémijé/nxénés me nevoja t& veganta, me kohé t& pacaktuar né SHFMU ¢’ Ali Gashi ©* — Cikatové e
Re, | (njé) Asistent pér fémijé/nxénés me nevoja t& veganta, me kohé t& pacaktuar né¢ SHFMU ** Shaban
Polluzha ¢ — Korroticé e Epérme, 1 (nj&) Psikolog Shkollor SHFMU ** Zenel Hajdini * — Térstenik |
dhe SHFMU ** Bajram Curri <’ - Nekoc, 1 (nj&) Psikolog Shkollor SHMP Fehmi Lladrovei ©* —
Drenas, 1 (nj&) Psikolog Shkollor SHML > GJ.K Skénderbeu *, 1 (nj€) Psikolog Shkollor SHFMU **
Xheladin Gashi — Plaku ¢’ — Komoran dhe SHFMU ¢’ Ali Gashi * — Cikatové e Re, thirren pér test
me shkrim me daté 22.07.2025, ditén e marté, nga ora 10:00 dhe 11:00 n& Sallén e Kuvendit
Komunal, t& gjithé kandidatét t& cilét e kang kaluar fazén e verifikimit paraprak, si mg& poshté:

SHFMU ¢ Xhevé Lladrovei ¢’ — Gllanasellé 1 (njé) Asistent pér fémijé/nxénés
me nevoja té vecanta

Orari 10:00

Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. té aplikacionit Data

| Egzona Rrustaj - Berisha 01-111/01-26849 11/07/2025

2 Habibe Januzi-Bogaj 01-111/01-24771 01/07/2025

3 Hava Fetahi - Spahija 01-111/01-23159 20/06/2025

4 Liridoné Krasniqi-Morina 01-111/01-25076 03/07/2025

5 Njomza Fejza 01-111/01-26826 11/07/2025
|5 Vjollca Nika 01-111/01-25791 07/07/2025

NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE
Rr. "Fehmi dhe Xhevé Lladrovci" Nr. 2, 10000 - Drenas, Kosové
Tel: 038/200 40 887

Z/



SHFMU ¢ Déshmorét e Drenicés © — Cikatové e Vjetér

fémijé/nxénés me nevoja té vecanta
Orari 10:00

1 (njé) Asistent pér

Nr. Emri i Kandidatit/€s Me nr. t€ aplikacionit Data
1 Egzona Thaqi 01-111/01-25951 08/07/2025
2 Egzona Rrustaj-Berisha 01-111/01-26753 11/07/2025
3 Habibe Januzi-Bogaj 01-111/01-24764 01/07/2025
4 Hava Fetahi-Spahija 01-111/01-23162 20/06/2025
5 Kymete Hajdini 01-111/01-24978 02/07/2025
6 Liridong Krasniqi - Morina 01-111/01-25058 03/07/2025
j Vlora Dervishi 01-111/01-26781 11/07/2025
QEAP > Ardhméria ¢’ — Cikatové e Re 1 (njé) Asistent pér fémijé/nxénés me nevoja
té vecanta
Orari 10:00
Nr. Emri i Kandidatit/€s Me nr. Té aplikacionit Data
1 Learta Kastrati 01-111/01-23054 20/06/2025
2 Mimoza Mugqolli 01-111/01-24450 30/06/2025
3 Siduela Qorri 01-111/01-22846 19/06/2025
4 Violeta Dema 01-111/01-26939 11/07/2025

SHFMU ¢ Gani Sylaj © — Poklek i Ri

1 (nj&) Asistent pér fémij

é/mxénés me nevoja

té vecanta
Orari 10:00
Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. t€ aplikacionit Data
1 Egzona Thaqi 01-111/01-25948 08/07/2025
2 Liridoné Krasniqi-Morina 01-111/01-25066 03/07/2025
3 Sadete Citaku - Mziu 01-111/01-26425 29/07/2025
|i Yllka Hamza 01-111/01-23672 25/06/2025
SHFMU ¢’ Rasim Kig¢ina ¢ -— Drenas 2 (dy) Asistent pér fémijé/nxénés me nevoja
té vecanta
Orari 10:00
Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. T& aplikacionit Data
1 Adelina Shala -Thaqi 01-111/01-24327 30/06/2025
2 Fitore Konushevci-Tahiraj 01-111/01-23603 24/06/2025
3 Hava Fetahi-Spahija 01-111/01-23164 20/06/2025
4 Violeta Dema 01-111/01-26940 11/07/2025

NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE
Rr. "Fehmi dhe Xhevé Lladrovci" Nr. 2, 10000 - Drenas, Kosové
Tel: 038/200 40 887
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SHFMU ¢ Fehmi dhe Islam Kastrati © — Kishnareké

fémijé/nxénés me nevoja té vecanta

1 (njé) Asistent pér

Orari 10:00
Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. té aplikacionit Data
Arta Bujupi 01-111/01-26532 10/07/2025
Edona Azemi - Kastrati 01-111/01-26919 11/07/2025
Rifete Avdullahi 01-111/01-26331 09/07/2025

SHFMU ¢ Ali Gashi ¢ — Cikatové e Re

té vecanta
Orari 10:00

1 (njé&) Asistent pér fémijé/nxénés me nevoja

\ Nr. Emri i Kandidatit/€s Me nr. T& aplikacionit Data
l | Donjeta Xhemajlaj 01-111/01-26257 09/07/2025
B Valentina Hoti 01-111/01-26581 10/07/2025

SHFMU ¢ Shaban Polluzha ¢ — Korroticé e Epérme

me nevoja té vecanta

Orari 10:00

1 (nj&) Asistent pér fémijé/nxénés

| Nr.

Emri i Kandidatit/és

Me nr. t& aplikacionit

Data |

!

Arta Podrimgaku

01-111/01-26612

10/07/2025 ‘

SHFMU ¢ Zenel Hajdini ¢ — Térstenik I dhe SHFMU * Bajram Curri ©* — Nekoc
1 (nj&) Psikolog Shkollor

Orari 11:00

Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. té aplikacionit Data

1 Albulena Hajraj - Salihu 01-111/01-26670 10/07/2025
2 Blering Spahiu 01-111/01-22678 18/06/2025
3 Diellza Qorri 01-111/01-22517 17/06/2025
4 Hava Fetahi - Spahija 01-111/01-22879 19/06/2025
5 Njomza Fejza 01-111/01-26825 11/07/2025
6 Vlonjat Dvorani 01-111/01-22943 19/06/2025

NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE
Rr. "Fehmi dhe Xhevé Lladrovci” Nr. 2, 10000 - Drenas, Kosové

Tel: 038/200 40 887
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SHMP “° Fehmi Lladrovci ¢ — Drenas
1 (njé) Psikolog Shkollor

Orari 11:00

Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. té aplikacionit Data

1 Albulena Hajraj - Salihu 01-111/01-26664 10/07/2025
2 Laura Bytyqi 01-111/01-26456 10/07/2025
SHML ¢ GJ.K Skénderbeu ¢’ — Drenas

1 (nj&) Psikolog Shkollor

Orari 11:00

Nr. Emri i Kandidatit/gs Me nr. t& aplikacionit Data

1 Albulena Hajraj - Salihu 01-111/01-26672 10/07/2025
2 Arlindg Krasniqi 01-111/01-26884 11/07/2025
3 Ganimete Gjokaj 01-111/01-26008 08/07/2025
4 Rinesa Januzi 01-111/01-25943 08/07/2025

SHFMU ¢ Xheladin Gashi-Plaku ¢ — Komoran dhe SHFMU ** Ali Gashi ¢ — Cikatové e

Re

1 (nj&) Psikolog Shkollor

Orari 11:00
Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. t& aplikacionit Data
1 Ardiang Hisenaj - Elshani 01-111/01-24138 27/06/2025
2 Liridon& Krasnigi - Morina 01-111/01-25082 03/07/2025
! Sadete Citaku - Mziu 01-111/01-26423 09/07/2025
4 Valentina Hajdaraj 01-111/01-25794 07/07/2025

Testi do té¢ mbahet ditén e marté daté 22.07.2025, né sallén e Kuvendit té¢ Komunés sé
Drenasit, sipas orarit té larté cekur.

Drenas 18.07.2025
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NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NIEREZORE
Rr. "Fehmi dhe Xhevé Lladrovci” Nr. 2, 10000 - Drenas, Kosové
Tel: 038/200 40 887




